
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина __Кратово__
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Јована Стојмановска II Пенџуклиски“ Кратово Сашка Јаневска 72 II
2 Тамара Бошковска II Пенџуклиски“ Кратово Сашка Јаневска 70 III
3 Сара Ристовска II Пенџуклиски“ Кратово Сашка Јаневска 69 III


